2023年６月 28日

株式会社名古屋証券取引所

代表取締役社長 竹田正樹 殿

会 社 名     株式会社バルクホールディングス

代表者名     代表取締役社長兼ＣＥＯ 石原 紀彦

 （ コード ： 2467、名証ネクス ト ）

問合せ先     取 締 役 CFO 高 橋  恭 一 郎

 （ T E L ． 0 3 － 4 5 0 0 － 6 5 0 0 ）

第三者割当等により割り当てられた株式の譲渡に関する報告書

 2022年６月 30日に第三者割当等により割り当てた当社株式の割当先から、当該株式について、下記の

とおり譲渡した旨の報告がありましたので報告いたします。

記

１． 当該割当先の氏名及び住所並びに割当株式数

氏 名 エレメンツキャピタルリサーチ合同会社

住 所 埼玉県さいたま市浦和区東仲町５番３号

割当株式数 375,900 株

２． 譲渡を受けた者の氏名及び住所

氏 名 市場売却のため不明

住 所 市場売却のため不明

３． 譲渡株式数

14,300 株

４． 譲渡日

2023 年６月 28日

５． 譲渡価格及び譲渡方法

譲渡価額の総額 譲渡方法

6,303,800円 市場売却

６． 譲渡の理由

  市場動向を勘案し売却

７． 備考

累積譲渡株式数 219,600 株

以  上